NOTA DE REMISION

ECH,

5/ 2 _zp

ORSERVACIONES

"CLIENTE

DOMICILIO

RCANCIAS
RSE A SU

1 | wia of,nym COReL 0

2

3

4 /\

5 [

6 /

7

3 |

9

10 :

11 /

iR o b._w..w.

_zv%mﬁ_.m.ﬂoﬂ_.oo_,_ LE ¥ J Bmm o 5
CONSTL 1w Ui ’ 1 5 :
' o E 1408} PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE EN ESTA PLAZA A : - e

mcmwmﬁmbu@mgv%,%ﬁhg@?m&9§m&wmgm 3% BRIV
RO,

" RECIBIDAS A M ﬂzcww._.mk. ENTERA
OO U REETERESES 1O

7EE. FER, CAUN

MENSUAL.

FIRMA DE CONFORMIDAD




